令和 5年 12月山形村教育委員会定例会 議事録

日時 令和 5年 12月 21日  午後 3時 00分～

場所 トレーニングセンター めばえの部屋

◎出席委員 教 育 長：根橋範男君

      教育委員：平林昌廣君、小林正幸君、宮澤美香君

◎説明のために出席した者

山形小学校長：大池昌弘君、教育次長：藤沢洋史君、

子育て支援課長：中原美幸君

（開会時刻 午後 3時 00分）

1 開  会

2 教育長あいさつ

3 教育長報告事項

（1）令和 5年度山形村一般会計補正予算第 6号について  承認した

   （2）令和 5年度山形村一般会計補正予算第 7号について  承認した

   （3）令和 5年度第 4回山形村議会定例会における一般質問の答弁について

承認した

4 その他

5 次回定例会開催予定について  令和６年１月２９日（月）午後１時００分～

6 閉  会

（閉会時刻 午後 4時 13分）